
Návod na tester Adwa AD202 

Důležité: 
Před použitím si, prosím, pečlivě přečtěte tento návod. Tester používejte pouze za správné teploty, 

nevystavujte jej nadměrnému tlaku nebo agresivním podmínkám. Před prvním použitím není třeba 

provádět kalibraci. 

Použití: 
 Sundejte ochrannou krytku ze spodní části testeru 

 Stiskněte tlačítko on/off pro zapnutí testeru 

 Špičku testeru ponořte do vody, kterou chcete měřit 

 Vyčkejte, až se hodnota na displeji ustálí. 

 Zobrazená hodnota je uvedena v kg soli na 1 m3 vody 

 Po měření tester vypněte tlačítkem on/off 

Kalibrace: 
 Stiskněte tlačítko on/off pro zapnutí testeru 

 Špičku testeru ponořte do kalibračního roztoku 12880 µS/cm a počkejte, až se hodnota na 

displeji ustálí. 

 Pomocí dodávaného šroubováku otáčejte šroubkem na zadní straně testeru, abyste na 

displeji docílili hodnoty 6,44. 

 Tím je kalibrace hotová a tester můžete používat na měření slanosti. 

Údržba: 
Pokud se hodnota na displeji delší dobu neustále mění, oplachujte měřící špičku v alkoholu po dobu 

10 minut. 

Výměna baterií: 
Pro výměnu baterií sundejte krytku v horní zadní části testeru. Staré baterie vyjměte a vložte nové 4 

kusy typu LR44. Dejte pozor na správnou polaritu (+ a -). 

Specifikace: 
 Rozsah měření: 0,00 – 10,00 kg/m3 

 Rozlišení: 0,01 kg/m3 

 Přesnost měření: +- 2% 

 Teplotní kompenzace: automaticky 

 Pracovní podmínky: 0 – 50°C 

 Max. relativní vlhkost: 95% rh 

 Typ baterií: 4x LR44 

 Rozměry testeru: 173 x 41 x 22 mm 

Dodavatel: 
www.bazenonline.cz 

https://www.bazenonline.cz/bazenove-testery

